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MARMARA ÜNİVERSİTESİ 
NÖROLOJİK BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

 
2024 YILI KURUM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

Bu rapor Marmara Üniversitesi Rektörlüğü Kalite Koordinatörlüğü Birimi 

17.07.2024 tarih ve 835649 sayılı yazısına istinaden hazırlanmıştır. 

 

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 

A.1.1. Yönetim modeli ve idari yapı 

Marmara Üniversitesi Nörolojik Bilimler Enstitüsü 11 Temmuz 1992 yılında 2809 sayılı 

kanun hükmünde kararnamenin 21281/3837/6 sayılı değişikliği ile kurulmuştur. 

26 Temmuz 1995 tarihinde Cumhurbaşkanımız tarafından hizmete açılarak Maltepe / 

Başıbüyük' teki binasında faaliyete başlamıştır. 

Nörolojik Bilimler Enstitüsü yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı yasa hükümlerine 

göre belirlenmiştir. Enstitünün yönetim organları Müdür, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim 

Kuruludur. (Buna dair kanıt NBE.A.1.1.1.enstitu_yonetim_kurulu’nda sunulmuştur) 

İdari yönetim örgütünün başında Enstitü Sekreteri, 657 sayılı Devlet Memurlarına tabi 

memurlar ve diğer görevliler bulunmaktadır.  Enstitümüz organizasyon şeması web 

sayfamızda yayınlanmıştır. (Buna dair kanıt NBE.A.1.1.2.organizasyon_semasi’nda sunulmuştur) 

 

A.1.2. Liderlik 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

Enstitümüzde yapılan tüm iş ve işlemler için iş akış süreçleri, iş akış şemaları, 

prosedürler ve talimatlar oluşturulmuştur.  
(Buna dair kanıt NBE.IA.002.R002.is_akis_semalari’da sunulmuştur) 

 

Ayrıca görev tanımları yapılmış ve Görev Dağılım Çizelgesi ile birlikte Enstitümüz web 

sayfasında yayınlanmıştır. (Buna dair kanıt NBE.GT.001.R002.gorev_dagilim_cizelgesi’nde sunulmuştur) 

Nörolojik Bilimler Enstitüsü aynı zamanda sağlık hizmeti veren bir kurumdur.  

Enstitümüzden sağlık hizmeti alan hastaların takibinin yapılabilmesi, e-nabız sistemine veri 

gönderilebilmesi, masraflarının Sosyal Güvenlik Kurumuna fatura edilebilmesi ve birimimizde 

yapılan diğer iş ve işlemlerin (Satın alma, Taşınır Kayıt, Stok Takibi, Fatura Kesme, Raporlama 

vb.) takibi için Hastane Bilgi Sistemine ihtiyaç olmuştur.  
(Buna dair kanıt NBE.K.001.R001.hastane_bilgi_yonetim_sistemi’nde sunulmuştur) 
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Bu sebeple tüm ihtiyaçlara cevap veren bu program için 2009 yılında özel bir firma ile 

anlaşılmıştır. Sonraki süreçte yıllık sözleşme yapılarak bu hizmet alınmaya devam 

edilmektedir. Bu sistemi Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi, Gastroenteroloji Enstitüsü ve 

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü de kullanmaktadır. 

Ayrıca birimimizde yapılan diğer iş ve işlemler için üniversitemizin kullandığı PBYS, 

EBYS ve DESTEK bilgi sistemleri kullanılmaktadır.  

Enstitümüzde kayıtlı öğrencimiz bulunmamaktadır. Ancak Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Nörolojik Bilimler Ana Bilim Dalı bünyesinde;  
(Buna dair kanıt NBE.A.1.4.4.norolojik_billimler_ana_bilim_dali’da sunulmuştur) 

 

• Sinir Bilimleri Doktora programında 8,  

• Mikronöroşirürji Doktora programında 2,  

• Elektrodiagnostik Tezli Yüksek Lisans programında 1,  

Kayıtlı öğrenci bulunmakta olup Enstitümüzdeki görevli öğretim üyeleri tarafından 

yürütülmektedir. 

 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

Web sayfamızda düzenli olarak Faaliyetlerimize ilişkin bilgilendirme yapılmaktadır. 

(Buna dair kanıt NBE.A.1.5.1.enstitu_web_sitemiz’de sunulmuştur) 

 

KANITLAR 

NBE.A.1.1.1.enstitu_yonetim_kurulu 

NBE.A.1.1.2.organizasyon_semasi 

NBE.IA.002.R002.is_akis_semalari 

NBE.GT.001.R002.gorev_dagilim_cizelgesi 

NBE.K.001.R001.hastane_bilgi_yonetim_sistemi 

NBE.A.1.4.4.norolojik_billimler_ana_bilim_dali 

NBE.A.1.5.1.enstitu_web_sitemiz 

 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

 

Misyon 

 

Enstitü bir taraftan dünyada yeni olan, Ülkemizde ise henüz uygulanmayan tanı ve 

tedavi yöntemlerini gündeme getirmek diğer yandan nörolojik hastalıklarda deneysel 

çalışmalara ağırlık vermek ve aynı zamanda yüksek lisans ve doktora eğitimi vererek bu 

alanda uzman doktorlar yetiştirerek sesini dünya tıp literatürüne duyurmayı hedeflemiştir. 
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Nörolojik Bilimler Enstitüsü misyonu, Nörolojik Bilimler alanındaki hastalıklar ile ilgili 

deneysel ve klinik araştırmaların yürütüleceği aktif dinamik ve multidisip|iner bir çalışma ortamı 

oluşturarak Nörolojik Bilimler alanına ivme kazandıracak her türlü araştırmayı organize ve 

koordine etmek, bu alanda uluslararası düzeyde bilim adamı yetiştirmek, tüm dünyada hızla 

gelişen tanı ve tedavi yöntemlerinin ülkemizde de uygulanmasını sağlamak ve Nörolojik 

Bilimlerin çeşitli konularında yüksek lisans ve doktora eğitimi vermektir. Aynı zamanda 

Nöroşirurji girişimlerini başarılı bir şekilde gerçekleştirmektir. 

 

Vizyon 

 

Nörolojik Bilimler alanında yeni ve etkin açılımlar sunacak uluslararası düzeyde 

teknolojik ve bilimsel çalışmalar üretmek, akademik personel yetiştirmek böylece uluslararası 

literatürde ve küresel düzeyde sağlık alanında norm belirleyen etkin ve saygın bir bilim merkezi 

olmak, bu girdileri ülke ekonomisi ve sağlığına yansıtmaktır. 

 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 

 

A.2.3. Performans yönetimi 

 

A.3. Yönetim Sistemleri 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

A.3.3. Finansal yönetim 

A.3.4. Süreç yönetimi 

 

 

A.4. Paydaş Katılımı 

 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

Nörolojik Bilimler Enstitüsü Kalite Komisyonunca, akademik ve sağlık hizmeti açısından 

kurumumuzu etkileyen ve kurumumuzdan etkilenen kurum içindeki kişiler iç paydaşlarımız, 

kurum dışındaki kişi veya kurumlar dış paydaşlarımız olarak belirlenmiş ve web sayfamızda 

yayınlanmıştır. (Buna dair kanıt NBE.A.4.1.1.ic_ve_dis_paydaslarimiz’da sunulmuştur) 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

KANIT YOKTUR. 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

KANIT YOKTUR. 

 

KANITLAR 

NBE.A.4.1.1.ic_ve_dis_paydaslarimiz 
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A.5. Uluslararasılaşma 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

KANIT YOKTUR. 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 

KANIT YOKTUR. 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

Nörolojik Bilimler Enstitüsünde kadrolu 2 adet akademik personel bulunmaktadır. Diğer 

Öğretim Üyelerinin kadrosu Tıp Fakültesi Dekanlığında olup, 2547 sayılı Kanunun 13/b-4 

maddesi uyarıca birimimizde görevli oldukları günlerde çalışmaktadır. (Buna dair kanıt 

NBE.A.5.3.1.akademik_kadro’da sunulmuştur) 

Birimimizde yabancı uyruklu akademik personel bulunmamaktadır. 

 

KANITLAR 

NBE.A.5.3.1.akademik_kadro 

 

B. EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

KANIT YOKTUR. 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

 

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve 

Değerlendirme) 

KANIT YOKTUR. 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve Kredilendirilmesi 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 
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B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

KANIT YOKTUR. 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

Enstitümüz Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi Başıbüyük / Maltepe’de Gastroenteroloji 

Enstitüsü ile aynı binalarda hizmet vermektedir. (Buna dair kanıt NBE.B.3.3.1.enstitu_iletisim’de 

sunulmuştur) 

 

Birimimizde sağlık hizmeti verilmekte ve bu kapsamda Enstitümüz bünyesinde Beyin 

ve Sinir Cerrahisi ve Ortopedi poliklinik hizmeti verilmektedir. (Not: Ortopedi poliklinik hizmeti 

2024 Haziran ayı itibarıyla sonlanmıştır). 
(Buna dair kanıt NBE.B.3.3.2.enstitu_bolumlerimiz’de ve NBE.B.3.3.3.2024_yili_poliklinik_sayilari’nda 

sunulmuştur) 

 

Ayaktan hastalara sağlık hizmeti verilmekte olup, yataklı servisimiz bulunmamaktır. 

 

Enstitümüzde kadrolu 2 adet akademik personel bulunmaktadır. Diğer Öğretim 

Üyelerinin kadrosu Tıp Fakültesi Dekanlığında olup, 2547 sayılı Kanunun 13/b-4 maddesi 

uyarıca birimimizde görevli oldukları günlerde çalışmaktadır.  
(Buna dair kanıt NBE.B.3.3.4.enstitu_akademik_kadro’de sunulmuştur) 

 

Kantin, kafeterya ve yemekhane bulunmamaktadır. Personelimiz Tıp Fakültesi ve Diş 

Hekimliği Fakültesi bünyesinde bulunan kantin, kafeterya ve yemekhaneleri kullanmaktadır. 

 

4 adet Akademik Personel Çalışma odası (40 m2), 4 adet İdari Personel Çalışma Odası 

(80 m2) bulunmaktadır.  

(2024 Yılı Birim Faaliyet Raporu- Sayfa 6 - NBE.B.3.3.5.enstitu_2024_yili_birim_faaliyet_raporu) 

 

1 adet arşivimiz bulunmaktadır. (70 m2) (2024 Yılı Birim Faaliyet Raporu Sayfa 6) 

Gastroenteroloji Enstitüsü ile ortak 1 adet atölyemiz bulunmaktadır. (20 m2) (2024 Yılı 

Birim Faaliyet Raporu Sayfa 6) (Buna dair kanıt NBE.B.3.3.5.enstitu_2024_yili_birim_faaliyet_raporu’nda 

sunulmuştur). 
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KANITLAR 

NBE.B.3.3.1.enstitu_iletisim 

NBE.B.3.3.2.enstitu_bolumlerimiz 

NBE.B.3.3.3.2024_yili_poliklinik_sayilari 

NBE.A.5.3.1.akademik_kadro 

NBE.B.3.3.5.enstitu_2024_yili_birim_faaliyet_raporu 

 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar 

KANIT YOKTUR. 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

KANIT YOKTUR. 

 

B.4. Öğretim Kadrosu 

KANIT YOKTUR. 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

 

 

 

 

C. ARAŞTIRMA ve GELİŞTİRME 

KANIT YOKTUR. 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkânlar 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

 
C.3. Araştırma Performansı 
KANIT YOKTUR. 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 
C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 
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D. TOPLUMSAL KATKI 
KANIT YOKTUR. 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

D.1.2. Kaynaklar 
 
D.2. Toplumsal Katkı Performansı 
KANIT YOKTUR. 

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 


